
Echipamente centrala termica

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-12-2021●

Data aparitiei: 07-01-2022●

 Domenii
-------------------

Echipament de incalzire centrala (CPV: 39715210)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1070573]

Echipamente centrala termica

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074
Adresa: Strada Fulgerului, Nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371
Email: um02022@navy.ro
Telefon: +40 241655650/129/139
Fax: +40 241610064
Persoana contact: Pirvulescu Eugen
Punct(e) de contact: Pirvulescu Eugen
URL: www.bazanavala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Echipamente centrala termica

Cod CPV:
39715210-2 - Echipament de incalzire centrala (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Echipamente centrala termica

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 72814 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/7402 / 23-12-2021

Denumire Contract:
Echipamente centrala termica

Valoare Contract: 72814 RON

Castigator:
BALTUR SIB
CIF: RO 10565398
Adresa: Strada Regele Ferdinand, Nr. 2, Sibiu, Sibiu,
Email: office@baltursib.ro
Telefon: +40 269215398
Fax: +40 269215376
URL: www.baltursib.ro

-----


